2024年 2月 29日

日本体育測定評価学会会員 各位

日本体育測定評価学会 会長 村瀬 智彦

選挙管理委員長 久保田 浩史

2025・2026 年度理事選挙の実施について

2019年以前は、日本体育測定評価学会（以下当学会）の理事選挙は、(一社)

日本体育・スポーツ・健康学会の専門領域選出代議員選挙を兼ねて行っており

ましたが、 (一社)日本体育・スポーツ・健康学会の代議員・役員選挙がweb投

票になったことで不可能となりました。そのため、当学会の規定に従い、2020

年度より理事選挙は単独で実施しております。

2025・2026 年度理事選挙は、下記要領にて実施いたします。ご理解、ご協

力いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 選挙は 3 名連記無記名にて実施します。

2. 選挙権、被選挙権は、選挙投票日の 2 箇月前現在の会員名簿に掲載されてい

る正会員です。

3. 投票用紙は当学会の投票用紙を使用します。

4. 開票は選挙管理委員会が実施します。

5. 以下の場合は無効になりますのでご注意ください。

1) 被選挙人名簿に記載されていない氏名を記した場合

2) 姓名が正しく記載されていない場合、あるいは姓または名のみを記載した場

合

3) 返信用封筒に住所、氏名の記載がない場合

なお、同一人物の氏名を 2 回以上記載した場合は、1 名のみを有効とし、他は

無効とします。3 つの枠を全て使っていない場合は、記載のない枠を白票とし

ます。

6. 選挙による理事の決定は、有効投票の最多得票者から 7 名です。ただし、同

点者がある場合は、選挙管理委員会で抽選し決定します。

7. 投票の締め切りは 2024 年 6 月 14 日（金）（当日消印有効）です。

 送付先は次のとおりです。

〒184-8501  東京都小金井市貫井北町 4-1-1

東京学芸大学 芸術・スポーツ科学系

日本体育測定評価学会 選挙管理委員長 久保田浩史

以上